
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:49099/2016 

CÓRDOBA, 2 B DeT 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Ciencia y 

Tecnología solicita autorización para la designación de una Beca para 
Finalización de Doctorado; teniendo en cuenta lo informado a fs. 5 por la 
Secretaría de Gestión Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar la designación de una Beca para Finalización 
de Doctorado que otorga la Secretaría de Ciencia y Tecnología, al Od. Jorge 
Escandriolo Nackauzi por el monto y período que se consignan en la planilla 
confeccionada por la Secretaría de Gestión Institucional a fojas 5, la que en 
fotocopia forma parte integrante de la presente, invirtiendo en ello hasta la 
suma total de $ 70.200,00.- (Pesos setenta mil doscientos), cantidad que será 
imputada en la partida: Secretaría de Ciencia y Tecnología - Fuente 11 - Prog. 
06 - Sub Prog. 00 - Prov. 00 - Actividad 03 - Dep. 51 - Inciso 5 - Parto Princ. 
1 - Parto Parcial 3 - Afectación 2016 - $25.500,00. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Ciencia y Tecnología y de Gestión Institucional. 

~ ) 
Pral. Ingj ROBERTOE.TERZA'RIÓL 

ECRETARIO OENERAL 

U"IVER3IDAD NACIONAL DE cóRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 2075 

p~Dck 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2016-10-28T12:41:23-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




